
UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
seconda-allieve

Categoria Pos Atleta Data NascitaSocietà Punti

seconda-allieve 1 PERETTO PENELOPE 18/04/2012PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 51,500

seconda-allieve 2 LAZZARI BIANCA 08/05/2012G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 50,950

seconda-allieve 3 FRABBONI GRETA 02/05/2011PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 50,700

seconda-allieve 4 BELLETTI ILARIA 08/01/2012PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 48,450
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
seconda-èlite allieve junior

Categoria Pos Atleta Società Punti

seconda-èlite allieve junior1 BERNACCHIA GIADA ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 57,650

seconda-èlite allieve junior2 ODORISIO CHIARA ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 56,950

seconda-èlite allieve junior3 ZANGHERI MARTINA G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 55,900

seconda-èlite allieve junior4 MONTAGNA SARA ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 54,900

seconda-èlite allieve junior5 GIOVANNETTI GAIA ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 54,100

seconda-èlite allieve junior6 GREGORINI VERONICA ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05) 54,050

seconda-èlite allieve junior7 TOMASSI LUDOVICA G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 53,400
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
seconda-èlite allieve junior

> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta Società Punti VD

1 ODORISIO CHIARA ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 14,350 5.500

2 BERNACCHIA GIADA ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 14,050 5.500

3 TOMASSI LUDOVICA G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 13,700 5.500

4 ZANGHERI MARTINA G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 13,600 5.500

5 GREGORINI VERONICA ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05) 13,450 5.500

6 MONTAGNA SARA ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 13,300 5.500

7 GIOVANNETTI GAIA ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 13,000 5.500

> PARALLELE

Pos Atleta Società Punti VD

1 BERNACCHIA GIADA ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 14,600 5.600

2 ODORISIO CHIARA ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 14,400 5.400

3 ZANGHERI MARTINA G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 14,100 5.600

4 GREGORINI VERONICA ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05) 14,000 5.600

5 MONTAGNA SARA ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 13,900 5.400

6 TOMASSI LUDOVICA G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 13,900 5.600

7 GIOVANNETTI GAIA ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 13,100 5.400

> TRAVE

Pos Atleta Società Punti VD

1 BERNACCHIA GIADA ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 14,100 6.200

2 GIOVANNETTI GAIA ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 14,100 6.200

3 ODORISIO CHIARA ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 13,800 6.200

4 ZANGHERI MARTINA G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 13,600 6.400

24/05/2021 13:21 - Elaborazione dati Mutina Bit



UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
5 MONTAGNA SARA ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 13,400 5.300

6 GREGORINI VERONICA ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05) 12,100 6.000

7 TOMASSI LUDOVICA G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 11,700 5.800

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Punti VD

1 BERNACCHIA GIADA ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 14,900 5.800

2 ZANGHERI MARTINA G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 14,600 5.800

3 GREGORINI VERONICA ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05) 14,500 5.600

4 ODORISIO CHIARA ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 14,400 5.800

5 MONTAGNA SARA ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 14,300 5.600

6 TOMASSI LUDOVICA G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 14,100 5.800

7 GIOVANNETTI GAIA ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 13,900 5.800
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
seconda-èlite senior

Categoria Pos Atleta Società Punti

seconda-èlite senior1 PETRELLA RACHELE ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 57,650

seconda-èlite senior2 PIERALISI ANNA ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 56,100

seconda-èlite senior3 CECCARELLI NICOLE ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 55,750

seconda-èlite senior4 FEDERICI TERESA ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 55,500

seconda-èlite senior5 MERCURI ALICE ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 55,450

seconda-èlite senior6 FRATINI GIADA ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 0,000
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
seconda-junior

Categoria Pos Atleta Società Cod Punti

seconda-junior 1 MEDINA ELENA SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) H04013255,200

seconda-junior 2 ROMANO CHIARA SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) H04013255,050

seconda-junior 3 BERTORA ANNA MARIA POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) H05015554,300

seconda-junior 4 MARGHERITA NICOLE SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) H04013254,250

seconda-junior 5 BOTTI EMMA VISPORT A.S.D. (H04) H04010754,200

seconda-junior 6 SIGHINOLFI MARGHERITA SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) H04013254,050

seconda-junior 7 BIZZI AGNESE POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) H05015553,700

seconda-junior 8 ALFANI MARIA SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) H04013253,300

seconda-junior 9 GUARALDI CECILIA SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) H04013252,550

seconda-junior 10 TRUNFIO ARIANNA SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) H04013249,150

seconda-junior 11 GHINI BENEDETTA PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) H01207548,650
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
seconda-junior

> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta Società Punti VD

1 BERTORA ANNA MARIA POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,700 5.500

2 ROMANO CHIARA SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 13,650 5.500

3 MEDINA ELENA SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 13,600 5.500

4 ALFANI MARIA SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 13,600 5.500

5 MARGHERITA NICOLE SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 13,550 5.500

6 GUARALDI CECILIA SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 13,550 5.500

7 BOTTI EMMA VISPORT A.S.D. (H04) 13,500 5.500

8 SIGHINOLFI MARGHERITA SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 13,250 5.500

9 BIZZI AGNESE POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,100 5.500

10 TRUNFIO ARIANNA SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 13,050 5.500

11 GHINI BENEDETTA PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 11,450 5.500

> PARALLELE

Pos Atleta Società Punti VD

1 MEDINA ELENA SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 14,700 5.400

2 GUARALDI CECILIA SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 14,400 5.400

3 MARGHERITA NICOLE SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 13,800 5.400

4 SIGHINOLFI MARGHERITA SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 13,500 5.400

5 BIZZI AGNESE POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,300 5.200

6 ROMANO CHIARA SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 13,300 5.600

7 ALFANI MARIA SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 13,300 5.200

8 GHINI BENEDETTA PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 13,300 5.600

9 BOTTI EMMA VISPORT A.S.D. (H04) 13,200 5.400

10 BERTORA ANNA MARIA POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,000 5.400

11 TRUNFIO ARIANNA SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 12,000 5.400
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA

> TRAVE

Pos Atleta Società Punti VD

1 ROMANO CHIARA SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 13,900 6.000

2 BOTTI EMMA VISPORT A.S.D. (H04) 13,500 6.200

3 SIGHINOLFI MARGHERITA SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 13,500 6.000

4 BERTORA ANNA MARIA POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,500 6.200

5 BIZZI AGNESE POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,400 6.000

6 MARGHERITA NICOLE SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 13,000 6.000

7 MEDINA ELENA SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 12,600 4.500

8 ALFANI MARIA SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 12,400 6.000

9 GUARALDI CECILIA SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 11,000 5.500

10 TRUNFIO ARIANNA SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 10,800 5.000

11 GHINI BENEDETTA PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 10,400 6.100

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Punti VD

1 MEDINA ELENA SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 14,300 5.800

2 ROMANO CHIARA SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 14,200 5.800

3 BERTORA ANNA MARIA POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 14,100 5.800

4 BOTTI EMMA VISPORT A.S.D. (H04) 14,000 5.900

5 ALFANI MARIA SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 14,000 5.800

6 MARGHERITA NICOLE SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 13,900 5.600

7 BIZZI AGNESE POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,900 5.800

8 SIGHINOLFI MARGHERITA SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 13,800 5.600

9 GUARALDI CECILIA SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 13,600 5.700

10 GHINI BENEDETTA PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 13,500 5.600

11 TRUNFIO ARIANNA SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 13,300 5.600

24/05/2021 13:25 - Elaborazione dati Mutina Bit



UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
seconda-senior

Categoria Pos Atleta Società Punti

seconda-senior 1 GIORGIANO ELISABETTA US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 55,300

seconda-senior 2 NOTARI SARA POL. SCANDIANESE (H08) 54,350

seconda-senior 3 PAPARIELLO VERONICA US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 54,250

seconda-senior 4 FERRARONI GIORGIA POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 53,950

seconda-senior 5 BUBANI GIORGIA A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 53,850

seconda-senior 6 ACERBI AGNESE POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 53,700

seconda-senior 7 PORCU LUDOVICA POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 53,600

seconda-senior 8 COLTORTI MARTA UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) 53,500

seconda-senior 9 NUCERA GIULIA A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 53,450

seconda-senior 10 MORONI GLORIA POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 52,350

seconda-senior 11 D'APUZZO MARTINA POL. SCANDIANESE (H08) 52,050

seconda-senior 12 FALCONI NICOLE VISPORT A.S.D. (H04) 51,750

seconda-senior 13 SCHIOCCOLA AURORA VISPORT A.S.D. (H04) 51,600

seconda-senior 14 BERNARDONI LUDOVICA VISPORT A.S.D. (H04) 51,350

seconda-senior 15 SANTINI SOFIA VISPORT A.S.D. (H04) 51,150

seconda-senior 16 ROSSI SERENA VISPORT A.S.D. (H04) 49,700

seconda-senior 17 NOBILI BEATRICE A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 49,450

seconda-senior 18 PELLATI ANITA VISPORT A.S.D. (H04) 47,850

seconda-senior 19 FIACCABRINO GIULIA A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 46,400

seconda-senior 20 CIONI BENEDETTA  LETIZIA VISPORT A.S.D. (H04) 0,000
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
seconda-senior

> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta Società Punti VD

1 NOTARI SARA POL. SCANDIANESE (H08) 13,350 5.500

2 PORCU LUDOVICA POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,200 5.500

3 SCHIOCCOLA AURORA VISPORT A.S.D. (H04) 13,100 5.500

4 FALCONI NICOLE VISPORT A.S.D. (H04) 13,050 5.500

5 BUBANI GIORGIA A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 13,050 5.500

6 GIORGIANO ELISABETTA US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,000 5.500

7 ROSSI SERENA VISPORT A.S.D. (H04) 13,000 5.500

8 BERNARDONI LUDOVICA VISPORT A.S.D. (H04) 12,950 5.500

9 FERRARONI GIORGIA POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 12,950 5.500

10 SANTINI SOFIA VISPORT A.S.D. (H04) 12,850 5.500

11 COLTORTI MARTA UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) 12,800 5.500

12 FIACCABRINO GIULIA A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 12,800 5.500

13 MORONI GLORIA POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 12,750 5.500

14 PAPARIELLO VERONICA US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 12,650 5.500

15 ACERBI AGNESE POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 12,600 5.500

16 NOBILI BEATRICE A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 12,450 5.500

17 NUCERA GIULIA A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 12,450 5.500

18 PELLATI ANITA VISPORT A.S.D. (H04) 12,150 5.500

19 D'APUZZO MARTINA POL. SCANDIANESE (H08) 12,050 5.500

20 CIONI BENEDETTA  LETIZIA VISPORT A.S.D. (H04) 0,000 0,000

> PARALLELE

Pos Atleta Società Punti VD

1 COLTORTI MARTA UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) 13,800 5.600

2 MORONI GLORIA POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,800 5.400

3 ACERBI AGNESE POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,800 5.400
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
4 BUBANI GIORGIA A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 13,800 5.400

5 SANTINI SOFIA VISPORT A.S.D. (H04) 13,700 5.200

6 ROSSI SERENA VISPORT A.S.D. (H04) 13,700 5.400

7 D'APUZZO MARTINA POL. SCANDIANESE (H08) 13,600 5.400

8 GIORGIANO ELISABETTA US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,600 5.400

9 FERRARONI GIORGIA POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,600 5.400

10 NUCERA GIULIA A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 13,500 5.600

11 NOTARI SARA POL. SCANDIANESE (H08) 13,500 5.400

12 PAPARIELLO VERONICA US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,400 5.600

13 PORCU LUDOVICA POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,400 5.600

14 FALCONI NICOLE VISPORT A.S.D. (H04) 13,100 5.200

15 BERNARDONI LUDOVICA VISPORT A.S.D. (H04) 12,100 4.000

16 PELLATI ANITA VISPORT A.S.D. (H04) 11,500 5.400

17 NOBILI BEATRICE A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 11,500 5.600

18 SCHIOCCOLA AURORA VISPORT A.S.D. (H04) 11,500 4.000

19 FIACCABRINO GIULIA A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 10,900 4.500

20 CIONI BENEDETTA  LETIZIA VISPORT A.S.D. (H04) 0,000 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Società Punti VD

1 GIORGIANO ELISABETTA US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,300 6.200

2 NUCERA GIULIA A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 13,700 6.000

3 ACERBI AGNESE POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,700 5.800

4 PAPARIELLO VERONICA US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,600 6.200

5 FERRARONI GIORGIA POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,500 5.300

6 NOTARI SARA POL. SCANDIANESE (H08) 13,500 6.300

7 COLTORTI MARTA UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) 13,000 5.500

8 BERNARDONI LUDOVICA VISPORT A.S.D. (H04) 13,000 6.200

9 PORCU LUDOVICA POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 12,800 5.300

10 SCHIOCCOLA AURORA VISPORT A.S.D. (H04) 12,700 4.800

11 MORONI GLORIA POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 12,500 6.000
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12 NOBILI BEATRICE A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 12,400 6.000

13 BUBANI GIORGIA A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 12,400 6.300

14 D'APUZZO MARTINA POL. SCANDIANESE (H08) 12,300 6.200

15 FALCONI NICOLE VISPORT A.S.D. (H04) 12,200 5.700

16 PELLATI ANITA VISPORT A.S.D. (H04) 11,500 4.800

17 SANTINI SOFIA VISPORT A.S.D. (H04) 10,700 6.300

18 FIACCABRINO GIULIA A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 9,700 4.500

19 ROSSI SERENA VISPORT A.S.D. (H04) 9,600 4.800

20 CIONI BENEDETTA  LETIZIA VISPORT A.S.D. (H04) 0,000 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Punti VD

1 PAPARIELLO VERONICA US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,600 5.800

2 BUBANI GIORGIA A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 14,600 5.800

3 GIORGIANO ELISABETTA US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,400 5.600

4 SCHIOCCOLA AURORA VISPORT A.S.D. (H04) 14,300 5.700

5 PORCU LUDOVICA POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 14,200 5.900

6 D'APUZZO MARTINA POL. SCANDIANESE (H08) 14,100 5.900

7 NOTARI SARA POL. SCANDIANESE (H08) 14,000 5.900

8 COLTORTI MARTA UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) 13,900 5.600

9 FERRARONI GIORGIA POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,900 5.800

10 SANTINI SOFIA VISPORT A.S.D. (H04) 13,900 5.900

11 NUCERA GIULIA A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 13,800 5.800

12 ACERBI AGNESE POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,600 5.900

13 FALCONI NICOLE VISPORT A.S.D. (H04) 13,400 5.800

14 ROSSI SERENA VISPORT A.S.D. (H04) 13,400 5.900

15 MORONI GLORIA POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,300 5.800

16 BERNARDONI LUDOVICA VISPORT A.S.D. (H04) 13,300 5.700

17 NOBILI BEATRICE A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 13,100 5.800

18 FIACCABRINO GIULIA A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 13,000 5.800

19 PELLATI ANITA VISPORT A.S.D. (H04) 12,700 5.500
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20 CIONI BENEDETTA  LETIZIA VISPORT A.S.D. (H04) 0,000 0,000
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
sesta-C-èlite junior senior

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società Punti

sesta-C-èlite junior senior1 FABBRI SABRINA 10/02/2006 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 45,150

sesta-C-èlite junior senior2 HASSANAINE NISRINE 22/05/2001 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 44,400

sesta-C-èlite junior senior3 BONTEMPI ALESSIA 29/07/2005 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 43,500

sesta-C-èlite junior senior4 MAIOLI NAUSICAA 21/11/2006 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 41,950

sesta-C-èlite junior senior5 BALESTRI VIRGINIA 24/03/2002 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 40,200
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
sesta-C-èlite junior senior

> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta Data NascitaSocietà Punti VD

1 BONTEMPI ALESSIA 29/07/2005G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 12,600 3.700

2 HASSANAINE NISRINE 22/05/2001POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 12,100 3.700

3 FABBRI SABRINA 10/02/2006POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 12,000 3.500

4 BALESTRI VIRGINIA 24/03/2002POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 11,800 3.500

5 MAIOLI NAUSICAA 21/11/2006G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 11,700 2.800

> PARALLELE

Pos Atleta Data NascitaSocietà Punti VD

1 FABBRI SABRINA 10/02/2006POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 10,600 2.600

2 BONTEMPI ALESSIA 29/07/2005G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 10,200 2.800

3 HASSANAINE NISRINE 22/05/2001POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 9,600 2.400

4 MAIOLI NAUSICAA 21/11/2006G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 8,900 1.300

5 BALESTRI VIRGINIA 24/03/2002POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 8,300 1.900

> TRAVE

Pos Atleta Data NascitaSocietà Punti VD

1 HASSANAINE NISRINE 22/05/2001POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 11,700 2.800

2 FABBRI SABRINA 10/02/2006POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 11,550 3.900

3 MAIOLI NAUSICAA 21/11/2006G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 11,250 4.100

4 BONTEMPI ALESSIA 29/07/2005G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 10,200 4.100

5 BALESTRI VIRGINIA 24/03/2002POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 10,000 2.500

> CORPO LIBERO
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA

Pos Atleta Data NascitaSocietà Punti VD

1 HASSANAINE NISRINE 22/05/2001POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 11,000 3.700

2 FABBRI SABRINA 10/02/2006POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 11,000 3.700

3 BONTEMPI ALESSIA 29/07/2005G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 10,500 3.800

4 BALESTRI VIRGINIA 24/03/2002POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 10,100 3.500

5 MAIOLI NAUSICAA 21/11/2006G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 10,100 3.000
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA 

SESTA
sesta-D-senior

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società Punti

sesta-D-senior 1 GIANNOTTI LETIZIA 06/04/2004 VITAL A.S.D. (I04) 43,100
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
terza-èlite allieve

Categoria Pos Atleta Società Punti

terza-èlite allieve 1 GRILLO ELISA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 49,200
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
terza-èlite junior

Categoria Pos Atleta Società Punti

terza-èlite junior 1 GIROTTI GIADA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 54,650

terza-èlite junior 2 BADALONI ARIANNA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 53,700

terza-èlite junior 3 MATEICIUC ELENA ARIANNA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 53,650
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
terza-èlite senior

Categoria Pos Atleta Società Punti

terza-èlite senior 1 PIERFEDERICI ANASTASIA ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 56,050

terza-èlite senior 2 ANTILI LAURA ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 55,950

terza-èlite senior 3 MANCINI SEFORA ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 55,400

terza-èlite senior 4 CAPELLI SARA ASD  ATLETIC (H08) 53,500

terza-èlite senior 5 DAVOLI IRENE ASD  ATLETIC (H08) 52,300

terza-èlite senior 6 ZANICHELLI SARA ASD  ATLETIC (H08) 51,850
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
terza-junior

Categoria Pos Atleta Società Punti

terza-junior 1 PEDRAZZINI MATILDE SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 55,000

terza-junior 2 TARONDO CAMILLA PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 53,150

terza-junior 3 CASARINI VITTORIA PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 52,900

terza-junior 4 ROMANI VALENTINA VITAL A.S.D. (I04) 49,250

24/05/2021 13:33 - Elaborazione dati Mutina Bit



UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
terza-senior

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società Punti

terza-senior 1 FILOGONIO NICOLE 30/10/2006 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 55,400

terza-senior 2 CALZI SOPHIA 26/07/2005 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 55,150

terza-senior 3 SCABBIA ANGELICA 14/12/2007 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 55,050

terza-senior 4 GRECO NICOLE 20/02/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 54,400

terza-senior 5 SAMMARINI GAIA 16/01/2006 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 54,350

terza-senior 6 TERZI GAIA 30/10/2004 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 54,150

terza-senior 7 VITALI CLARISSA 26/05/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 54,000

terza-senior 8 CANTATORI EMMA 04/02/2004 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 53,850

terza-senior 9 VEZZALI BENEDETTA 09/10/2005 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 53,850

terza-senior 10 VECCHI CARLOTTA 08/10/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 53,700

terza-senior 11 BARRESI GIULIA 08/02/2005 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 53,550

terza-senior 12 BENDANTI DALILA 07/11/2003 GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. (H10) 52,250

terza-senior 13 GANDINI MARIE BENEDETTA 29/07/2004 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 52,050

terza-senior 14 RANDISI SOFIA 22/06/2006 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 51,950

terza-senior 15 LUNGHI ALESSIA 13/09/1999 VITAL A.S.D. (I04) 51,900

terza-senior 16 ROVIGHI MARIA VITTORIA 24/12/2005 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 51,750

terza-senior 17 TEDESCHINI LAURA 28/07/2004 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 51,450

terza-senior 18 MALAGUTI ALICE 24/01/2006 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 50,750

terza-senior 19 MAZZA GAIA 19/05/2005 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 50,650

terza-senior 20 GALLERANI ANITA 01/11/2005 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 46,650

terza-senior 21 DE ANTONI MARTINA 12/06/2003 VISPORT A.S.D. (H04) 46,150
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
terza-senior

> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 BARRESI GIULIA 08/02/2005 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 14,750 5.500

2 CALZI SOPHIA 26/07/2005 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 14,750 5.500

3 VEZZALI BENEDETTA 09/10/2005 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 14,650 5.500

4 VITALI CLARISSA 26/05/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 14,600 5.500

5 GRECO NICOLE 20/02/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 14,500 5.500

6 BENDANTI DALILA 07/11/2003 GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. (H10) 14,450 5.500

7 CANTATORI EMMA 04/02/2004 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 14,450 5.500

8 SAMMARINI GAIA 16/01/2006 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 14,450 5.500

9 TERZI GAIA 30/10/2004 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 14,350 5.500

10 FILOGONIO NICOLE 30/10/2006 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,300 5.500

11 GANDINI MARIE BENEDETTA 29/07/2004 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 14,250 5.500

12 MAZZA GAIA 19/05/2005 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 14,150 5.500

13 SCABBIA ANGELICA 14/12/2007 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,150 5.500

14 VECCHI CARLOTTA 08/10/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,100 5.500

15 GALLERANI ANITA 01/11/2005 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 13,950 5.000

16 TEDESCHINI LAURA 28/07/2004 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 13,750 5.500

17 ROVIGHI MARIA VITTORIA 24/12/2005 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 13,750 5.500

18 MALAGUTI ALICE 24/01/2006 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 13,750 5.500

19 RANDISI SOFIA 22/06/2006 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 13,750 5.500

20 DE ANTONI MARTINA 12/06/2003 VISPORT A.S.D. (H04) 13,650 5.500

21 LUNGHI ALESSIA 13/09/1999 VITAL A.S.D. (I04) 13,600 5.000

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 VITALI CLARISSA 26/05/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,800 5.000

2 CALZI SOPHIA 26/07/2005 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,500 5.200
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
3 ROVIGHI MARIA VITTORIA 24/12/2005 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 13,400 5.000

4 FILOGONIO NICOLE 30/10/2006 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 13,300 5.200

5 BARRESI GIULIA 08/02/2005 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 13,100 5.000

6 SCABBIA ANGELICA 14/12/2007 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 13,100 5.200

7 GANDINI MARIE BENEDETTA 29/07/2004 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 12,700 4.500

8 CANTATORI EMMA 04/02/2004 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 12,600 5.000

9 SAMMARINI GAIA 16/01/2006 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 12,600 5.000

10 GRECO NICOLE 20/02/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 12,500 5.000

11 VEZZALI BENEDETTA 09/10/2005 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 12,500 5.000

12 LUNGHI ALESSIA 13/09/1999 VITAL A.S.D. (I04) 12,400 5.000

13 BENDANTI DALILA 07/11/2003 GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. (H10) 12,100 4.900

14 RANDISI SOFIA 22/06/2006 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 12,000 5.400

15 TERZI GAIA 30/10/2004 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 11,900 4.400

16 VECCHI CARLOTTA 08/10/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 11,800 5.400

17 MALAGUTI ALICE 24/01/2006 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 11,600 4.500

18 TEDESCHINI LAURA 28/07/2004 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 11,500 4.700

19 MAZZA GAIA 19/05/2005 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 11,300 4.700

20 GALLERANI ANITA 01/11/2005 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 10,800 4.700

21 DE ANTONI MARTINA 12/06/2003 VISPORT A.S.D. (H04) 7,300 2.200

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 VECCHI CARLOTTA 08/10/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,300 6.000

2 GRECO NICOLE 20/02/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 14,000 6.000

3 SAMMARINI GAIA 16/01/2006 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 13,900 6.000

4 SCABBIA ANGELICA 14/12/2007 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 13,800 6.100

5 BENDANTI DALILA 07/11/2003 GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. (H10) 13,700 6.000

6 FILOGONIO NICOLE 30/10/2006 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 13,700 6.100

7 TERZI GAIA 30/10/2004 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,500 5.900

8 VEZZALI BENEDETTA 09/10/2005 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 13,400 6.000

9 LUNGHI ALESSIA 13/09/1999 VITAL A.S.D. (I04) 13,100 5.700
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
10 VITALI CLARISSA 26/05/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,100 6.000

11 CANTATORI EMMA 04/02/2004 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,000 5.900

12 CALZI SOPHIA 26/07/2005 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 12,900 5.900

13 MALAGUTI ALICE 24/01/2006 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 12,800 5.900

14 RANDISI SOFIA 22/06/2006 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 12,600 6.100

15 TEDESCHINI LAURA 28/07/2004 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 12,500 5.500

16 BARRESI GIULIA 08/02/2005 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 12,200 5.600

17 MAZZA GAIA 19/05/2005 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 12,000 5.500

18 DE ANTONI MARTINA 12/06/2003 VISPORT A.S.D. (H04) 11,900 5.900

19 GANDINI MARIE BENEDETTA 29/07/2004 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 11,700 5.500

20 GALLERANI ANITA 01/11/2005 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 11,600 5.500

21 ROVIGHI MARIA VITTORIA 24/12/2005 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 11,400 4.900

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 TERZI GAIA 30/10/2004 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 14,400 6.000

2 FILOGONIO NICOLE 30/10/2006 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,100 6.000

3 CALZI SOPHIA 26/07/2005 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 14,000 5.900

4 SCABBIA ANGELICA 14/12/2007 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 14,000 6.000

5 CANTATORI EMMA 04/02/2004 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,800 5.900

6 TEDESCHINI LAURA 28/07/2004 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 13,700 5.900

7 RANDISI SOFIA 22/06/2006 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (H01) 13,600 5.900

8 VECCHI CARLOTTA 08/10/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,500 5.900

9 BARRESI GIULIA 08/02/2005 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 13,500 5.900

10 GANDINI MARIE BENEDETTA 29/07/2004 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,400 5.400

11 GRECO NICOLE 20/02/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 13,400 5.900

12 SAMMARINI GAIA 16/01/2006 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 13,400 5.900

13 DE ANTONI MARTINA 12/06/2003 VISPORT A.S.D. (H04) 13,300 5.900

14 VEZZALI BENEDETTA 09/10/2005 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 13,300 6.000

15 MAZZA GAIA 19/05/2005 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 13,200 5.900

16 ROVIGHI MARIA VITTORIA 24/12/2005 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04) 13,200 6.000
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
17 LUNGHI ALESSIA 13/09/1999 VITAL A.S.D. (I04) 12,800 6.000

18 MALAGUTI ALICE 24/01/2006 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 12,600 5.900

19 VITALI CLARISSA 26/05/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 12,500 4.700

20 BENDANTI DALILA 07/11/2003 GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. (H10) 12,000 6.000

21 GALLERANI ANITA 01/11/2005 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 10,300 4.800
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
quarta-èlite senior

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società Punti

quarta-èlite senior 1 GHIDDI SARA 09/08/1999 GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. (H10) 54,750

quarta-èlite senior 2 ARGENTATI ELISA 05/05/1994 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 53,800

quarta-èlite senior 3 SANTANDREA LINDA 23/06/2002 GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. (H10) 53,150

quarta-èlite senior 4 PRINCIPI AURORA 04/05/2003 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 48,600

quarta-èlite senior 5 ANTILI LUCIA 25/07/2001 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 0,000
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
quarta-senior

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società Punti

quarta-senior 1 SORO SOFIA 23/04/2005 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 52,900

quarta-senior 2 SACCANI ALEXA 28/01/2002 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 52,700

quarta-senior 3 BIANCHI MATILDE 25/08/2004 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 51,700

quarta-senior 4 MARZIALI CHIARA 09/07/2008 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 51,300

quarta-senior 5 LEARDINI CHIARA 26/11/2006 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 48,700

quarta-senior 6 MORRI FRANCESCA 24/01/2003 VITAL A.S.D. (I04) 48,600

quarta-senior 7 CASTELLANI LINDA 21/10/2008 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 48,500

quarta-senior 8 VECCHI VIOLA 19/05/2002 VISPORT A.S.D. (H04) 26,200
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
quarta-senior

> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 SACCANI ALEXA 28/01/2002 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,000 5.000

2 SORO SOFIA 23/04/2005 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,700 5.000

3 BIANCHI MATILDE 25/08/2004 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 13,600 5.000

4 MORRI FRANCESCA 24/01/2003 VITAL A.S.D. (I04) 13,500 5.000

5 MARZIALI CHIARA 09/07/2008 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 13,100 4.000

6 CASTELLANI LINDA 21/10/2008 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 12,500 4.000

7 LEARDINI CHIARA 26/11/2006 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 12,300 4.000

8 VECCHI VIOLA 19/05/2002 VISPORT A.S.D. (H04) 0,000 5.500

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 MARZIALI CHIARA 09/07/2008 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 12,700 5.000

2 SACCANI ALEXA 28/01/2002 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 12,600 4.400

3 BIANCHI MATILDE 25/08/2004 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 12,200 4.500

4 MORRI FRANCESCA 24/01/2003 VITAL A.S.D. (I04) 11,900 4.900

5 SORO SOFIA 23/04/2005 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 11,800 3.900

6 LEARDINI CHIARA 26/11/2006 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 11,700 5.000

7 CASTELLANI LINDA 21/10/2008 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 10,600 4.400

8 VECCHI VIOLA 19/05/2002 VISPORT A.S.D. (H04) 0,000 5.500

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 SORO SOFIA 23/04/2005 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,600 6.000

2 VECCHI VIOLA 19/05/2002 VISPORT A.S.D. (H04) 12,900 5.300
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
3 SACCANI ALEXA 28/01/2002 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 12,800 5.000

4 CASTELLANI LINDA 21/10/2008 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 12,700 5.700

5 BIANCHI MATILDE 25/08/2004 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 12,500 5.400

6 MARZIALI CHIARA 09/07/2008 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 12,200 5.300

7 LEARDINI CHIARA 26/11/2006 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 12,000 5.500

8 MORRI FRANCESCA 24/01/2003 VITAL A.S.D. (I04) 11,100 4.300

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 SORO SOFIA 23/04/2005 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,800 5.700

2 BIANCHI MATILDE 25/08/2004 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 13,400 5.600

3 SACCANI ALEXA 28/01/2002 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,300 5.700

4 VECCHI VIOLA 19/05/2002 VISPORT A.S.D. (H04) 13,300 5.600

5 MARZIALI CHIARA 09/07/2008 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 13,300 5.900

6 LEARDINI CHIARA 26/11/2006 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 12,700 5.600

7 CASTELLANI LINDA 21/10/2008 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 12,700 5.600

8 MORRI FRANCESCA 24/01/2003 VITAL A.S.D. (I04) 12,100 5.100
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA GAF INDIVIDUALE CAT. DALLA SECONDA ALLA SESTA
quinta-èlite senior

Categoria Pos Atleta Società Punti

quinta-èlite senior 1 MAZZINI BEATRICE GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. (H10) 53,000
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